ymo ē elatior. in summo an-  
gustior. qz multi sunt q ele-  
mosinas tribuūt. pauci q  
possessiones relinquūt.  
Quintus ordo est doctořū  
q p v̄bera notant. de qb?  
dī (duo v̄bera tua. sicut  
duo hymnuli gemelli ca-  
pree) qsl dicat bñ q laata-  
ti sunt laete v̄ber⁹ tuoꝝ vel  
qui instrudi sunt doctrina  
v̄trū. qz legis doctoř sūt  
sicut duo pp̄li ex iudeis a  
gentibus sub aplis ouersi  
qui fuerunt hymnuli. qz ad  
studia religionis ascenden-  
tes Gemelli qz in gemina  
dilectione feruentes filij ca-  
pree bonas herbas a noxi-  
is eligentes. i. ecce malos  
a bonis discernentes. Cas-  
prea a camb⁹ insecura de-  
rupe se p̄cipitat. q p̄mittit  
cornua ne corpus ledatur  
Ita synagoga ouersa a p-  
secutoribus insecura. ter-  
rena cōfinit. corp⁹ ad sup-  
pliciū dabit-ne aia ledat.  
Quius filij per v̄bera  
eius laetati erūt hymnuli  
sc; in xp̄o renati i fide a ca-  
ritate gemelli estum v̄tio-  
rū fugientes. a ad martis-  
rium pro xp̄o currentes.

## Capitulum

**C**oextus ordo est religio  
osorum qui per collum expri  
munt de quibus sudicet ( Col  
lum tuum sicut turris ebur  
nea ) hoc spuiales qui suna  
mitem Christi verbis a exem  
plis iungunt . ut collum ca  
put a corpus iungunt sunt  
sicut turris eburnea . i. sic  
elephas in expugnabiles  
in virtutibus . Dolent elephan  
tes turres portare . de quibus  
pugnat . ut in libro macha  
beorum legitur . Ita spuiales  
viri sacrae scripturae . quasi  
firmam turrim portant ex  
qua contra hostes regni dei  
pugnat . Sed a per eburi cas  
titas illorum intelligit sicut  
illud aia castae nature esse  
perhibetur . Coepit or  
do illorum est qui plati dicu  
tur . qui per oculos notificant  
de quibus sequitur ( Oculi tui  
sicut piscine in Erebano . que  
sunt in porta filiorum multi  
tudinis ) Erebano est ciuitas  
una tamen hunc portam in qua  
est fons unus . qui efficit mul  
tas piscinas in quibus egres  
dentes urbem abluunt se . a  
que abluenda sunt eis . a ne  
mo potest ingredi ciuitatem in  
si per eas ( Erebano ) dicitur

gulū meroris . a intelligit  
eccia que ad se venientes  
tingit merore pime . q̄ etiā  
non potest itare per eā nisi per  
portam fidei a per fontem bap  
tismatis . q̄ licet multa lo  
ca replete . tamen unus baptis  
mus est . Oculi synagoge  
sunt sicut piscine in Erebano .  
id est pugnatores eius presbiteri  
sunt sicut plati eccie . q̄ sunt  
pleni fluentis doctrinae . Et  
qui infideles predicando du  
cunt per portam fidei . a per fon  
tem baptismatis in ecciae ;  
In quo est meror pime . a pos  
tant eos aqua sapientie . Que  
piscine sunt in porta filiorum  
multitudinis ) i. in m  
troitu synagoge ad Christum  
que filia multitudinis gener  
atur . q̄ multiplicitas getium  
generabit synagogam per  
euangelium quasi filia piscine  
sacre intelligentie profundet  
eam . Octauus ordo est  
discretorum qui per nasum in  
nuitur de quo hic scribitur .  
Nasus tuus sic turris liba  
ni q̄ respicit odem Damascum )  
Rex sapientissimus Salomon  
fecit in Libano delectationis  
gratia turrim altissimam  
de qua prospiceret contra da

## Septimum

mascum. que est metropo-  
lis syrie cui habitatores  
ipugnabant hanc turrim  
Ibi etiā ut ferē est abel oc-  
cīsus. a ideo dī sanguinez  
bibens vel siciens qz ibi in  
primis terra apuit os su-  
um. a bibit humanū san-  
guine. **L**ibanus dī can-  
didacio. a significat xp̄m  
qui in se credetes facit cā-  
vidos in baptisme. siue  
in v̄tibus Turris in hoc  
mōte posita est ecclesia do-  
ctoribus a scripturis mu-  
nita. hec ( contra damas-  
cum. id est cōtra dyabolū  
humanum sanguinem si-  
cientem ( respicit ) vt eius  
insidias p̄uideat. a suis ci-  
ues per cautelam muniat  
**N**asus synagoge ē sicut  
turris libani). i. discreti i-  
ea sunt sicut sapientes in  
ecclesia xp̄i. q sicut nasus  
dores a fetores discernit  
Ita veros a falsis xp̄ialis  
secernūt a qui sunt firmi  
a muniti ḍra insidias dy-  
aboli. Et vigilati cordis in-  
tuitu cōtra damascū id ē  
otra dyabolū respiciūt. vt  
hostes ab eo immissos. id est  
p̄itia declinent. **R**onus

ordo est summorum ponti-  
ficū. qui per caput figura-  
tur. de quo subditur ( Ca-  
put tuum vt carmelus )  
Carmelus ē mons in quo  
habitat helyeus. In q  
viditigneos currunt a equi-  
sibi in adiutorium missus.  
Et dicit scia circuncisionis  
vel siciens circuncisionem.  
Et significat altam contēs  
platiuam vitaz in ecclesia  
in qua habitat verus heli-  
eus xp̄us. quod dī dī sa-  
lus. In qua sunt angelici  
exercitus vt ferāt ei auxi-  
lium contra hostes suos. a  
que habet sciaz spūalis cir-  
cuncisionis vt circūcidat se  
a vicījs. a sitit circuncisio-  
nem peccatorum respuēs  
circuncisionem iudeoz ( Ca-  
put ) ergo synagoge est ( Ca-  
vt carmelus ) id est pon-  
tifices eius sunt vt ponti-  
fices ecclesie qui habent  
scientiam circuncisionis vt  
vt iudei relectent. non carnē  
timus ordo est principum  
eum defendantur qui per  
comas capitis notantur.  
de quibus mox sequitur.

## Capitulum

Come capitatis tui sic pura regis iuncta canalicibus ) Populi tiri a sydon lana vñ debent facere purpurā.i. regia; vestem ligant in canalicibus. a sup fundūt sanguinem cōchilio ru. a intingut eam Cocco q̄ppe maris ferro circūcise lacrimas purpurei crux ris emitūt. q̄bus colledis tintura purpurei coloris efficiēt. vñ lana intingit ut in dumentū regis efficiat. Come caput ornat a munit. Purpura aut̄ est in dumentū regū. Come in hoc loco significat principes in eccia q̄ sacerdotiū q̄li caput ornat a munit iusticia a armis. Purpura q̄ fit de sanguine piscis est passio xp̄i. vt piscis in igne crucis assi in salo scelhamo nostre mortis capti. Canalis est affluentia spiritus suandi. vel cor & oscia. Come ergo capitatis ) synagoge. i. principes ei? sacerdotio adberentes sūt sicut principes eccie. q̄ ea ornat a munit. Qui sunt sicut ( purpura regis ) q̄r exemplo passionis xp̄i crux;